

Włoszczowa, dnia 23.11.2020 r.

Znak DOAT: 129/11/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 21/11/2020.

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przenieść wierzytelności na osobę trzecią bez zgody Zamawiającego i podmiotu tworzącego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca ma obowiązek naprawy wadliwego sprzętu w ciągu maksymalnie 5 dni roboczych od chwili rozpoczęcia naprawy. Czas reakcji serwisu od przyjęcia zgłoszenia od Zamawiającego awarii - telefonicznie, faksem lub e-mailem do rozpoczęcia prac związanych z jej usuwaniem w ciągu max 48 godzin w dni robocze. Nieprzystąpienie Wykonawcy do naprawy gwarancyjnej w ustalonym Umową terminie lub nie usunięcie usterek w ustalonym Umową terminie, uprawnia Zamawiającego, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, do dokonania naprawy zastępczej na koszt i ryzyko Wykonawcy, bez utraty uprawnień wynikających z gwarancji w innym autoryzowanym serwisie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Konieczność dokonania trzeciej naprawy tego samego istotnego elementu, podzespołu w okresie gwarancyjnym powoduje wymianę tego elementu, podzespołu na wolny od wad lub wymianę całego sprzętu na pełnowartościowy. Wymiana winna nastąpić w nieprzekraczalnym terminie 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostępność części zamiennych przez min. 8 lat?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostępność części zamiennych przez okres min. 8 lat. Zamawiający wymaga dostępności części zamiennych przez min. 10 lat.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych z 10% na 5%.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu o zaproponowanej treści.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeśli Wykonawca nie przystąpi do wykonania przedmiotu Umowy, usunięcia wad stwierdzonych przy odbiorze lub ich nie usunie w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, Zamawiający może powierzyć wykonanie tych czynności osobie trzeciej na

koszt i ryzyko Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę istniejącego zapisu w zaproponowanej treści.

Pytanie nr 8

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet 3 – procesor obrazu.

Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wyjście video standard min: S-video, RGB, DVI”. Obecny parametr uniemożliwia nam złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pkt. 11.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość archiwizacji obrazów medycznych w formatach JPG, PNG”. Obecny parametr uniemożliwia nam złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pkt. 14.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość podłączenia aparatów jednokonektorowych”. Obecny parametr uniemożliwia nam złożenie oferty, nasza technologia konstrukcji endoskopu (bezsłwiatłowodowe) nie wymagają podłączenia 2 konektorów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 9

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet 3 – źródło światła

Pkt. 4, 5

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Barwienie za pomocą filtracji cyfrowej i-scan z wyborem filtracji w 6 zakresach widma” - Obecny parametr uniemożliwia nam złożenie oferty oraz jest charakterystyczny dla jednego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet 3 – monitor medyczny

Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Rozdzielczość obrazu 1080p (1920x1080)” – jest to właściwa rozdzielczość dla wymaganego procesora wizyjnego opisanego jako 1080p

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie zapisu:” Sygnał wejścia: DVI-D, RGBS/VGA/YPbPR (HD-15 / DVI-I, S-video, Composite.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie zapisu:” Sygnał wyjścia: DVI-D

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet 3 – videogastroskop

Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „głębokość ostrości min 2-100mm (+/- 1mm)” - Obecny parametr uniemożliwia nam złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pkt. 3,4.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Szerokość wziernika 9,8mm) - Obecny parametr uniemożliwia nam złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „obsługa min. 3 trybów obrazowania za pomocą filtracji cyfrowej i-scan z wyborem filtracji w 6 zakresach widma” - Obecny parametr uniemożliwia nam złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 12

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet 3 – videokolonoskop

Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „głębokości min 2-100mm (+/- 1mm)” - Obecny parametr uniemożliwia nam złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „obsługa min. 3 trybów obrazowania za pomocą filtracji cyfrowej i-scan z wyborem filtracji w 6 zakresach widma” - Obecny parametr uniemożliwia nam złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 13

Pytanie do Parametry techniczne – źródło światła

Punkt 1

Czy zamawiający dopuści źródło światła typu ksenon?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Punkt 2

Czy zamawiający dopuści żywotność oświetlenia 500 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Punkt 4

Czy zamawiający dopuści barwienie światła modyfikowanym światłem ksenonowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Punkt 5

Czy zamawiający dopuści wybór barwienia w zmiennej wiązce światła ksenon?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 14

Pytanie do Parametry techniczne – videogastroskop

Punkt 2

Czy zamawiający dopuści głębię ostrości od 3-100mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Punkt 8

Czy zamawiający dopuści obsługę min. 3 trybów obrazowania w modyfikowanym świetle ksenon?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 15

Pytanie do Parametry techniczne – videokolonoskop (2 szt.)

Punkt 2

Czy zamawiający dopuści głębię ostrości od 3-100mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Punkt 8

Czy zamawiający dopuści obsługę min. 3 trybów obrazowania w modyfikowanym świetle ksenon?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

Pakiet 2- Wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej

Dotyczy-(pkt. 11 zestawienia parametrów technicznych)- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie wózka do przewozu pacjenta wyposażony w materac o grubości 40 mm wykonany z nieprzemakalnej tkaniny- łatwy w utrzymaniu czystości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 17

Dotyczy-(pkt. 13 zestawienia parametrów technicznych)- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych o bezpiecznym obciążeniu roboczym wynoszącym 170 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 3

Videokolonoskop (2 szt.)

Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowanie videokolonoskopu o kącie obserwacji 170 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w rozumieniu opisu parametrów technicznych wózka do transportu pacjentów w pozycji leżącej dopuści dedykowany wózek do transportu pacjenta z komorą izolacyjną (również do wykorzystania bez komory) o parametrach opisanych niżej:

Wymiary zewnętrzne: 1950x650mm

Konstrukcja wózka wykonana ze stali z elementami z tworzywa sztucznego (ABS)

Dwusegmentowe leże wykonane z tworzywa ABS

Zakres regulacji segmentu pleców: 0°-75°

Regulowana wysokość leża: 500-900mm

Dopuszczalne obciążenie robocze: 200kg

Wózek wyposażony w materac, mocowany na dostosowanych do tego celu pasach

Grubość materaca: 50mm

Wózek wyposażony w dwa uchwyty do prowadzenia (z tyłu i z przodu)

Uchwyty do prowadzenia stanowiące integralną część platformy leża wózka (nie wystające poza obrys)

Wózek wyposażony w uchwyt butli z tlenem

Barierki boczne, pojedyncze, po każdej stronie łóżka, wykonane z tworzywa ABS

Dwupozycyjne barierki boczne, posiadające bezpieczny mechanizm zamknięcia, uniemożliwiający przypadkowe opuszczenie przez pacjenta, opuszczane poniżej linii leża

Barierki opuszczane spowolnionym, płynnym ruchem, dzięki zastosowaniu sprężyn gazowych

Koła cichobieżne blokowane centralnie w osłonie przeciwpływowej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga pod warunkiem że tworzywo ABS będzie przeierne dla promieni RTG.

Pytanie nr 20

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – procesor obrazu” pkt 13:

Czy Zamawiającego dopuści nowoczesne endoskopy firmy Olympus, wykonane w technologii CCD, która jest równoważna do matrycy CMOS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 21

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – źródło światła” pkt 1:

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci ksenonowego źródła światła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 22

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – źródło światła” pkt 2:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w postaci źródła światła firmy Olympus z żywotnością oświetlenia min. 500 godz. wraz z zestawem 3 żarówek ksenon (co spełnia wymóg min. 2000 godz. oświetlenia)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 23

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – źródło światła” pkt 4:

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci technologicznego – barwienie modyfikowanym światłem ksenon poprzez filtr optyczny i cyfrowy (wycięcie ze światła białego pasma czerwonego)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 24

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – źródło światła” pkt 5:

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązania w postaci technologicznego – wyboru barwienia w zmiennej wiązce światła ksenon (wąskopasmowe obrazowanie w trybie NBI)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 25

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – videogastroskop pkt 8:

Czy Zamawiający dopuści zapis: „obsługa trybu obrazowania NBI w wąskim paśmie światła”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 26

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – videogastroskop pkt 9:

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne endoskopy firmy Olympus, z kamerami wykonanymi w technologii CCD, które są równoważne do matryc CMOS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 27

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – videokolonoskop (2 szt.) pkt 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę o modyfikację zapisu na następujący: „Średnica kanału roboczego min. 3,7 mm – 4,2 mm”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 28

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – videokolonoskop (2 szt.) pkt 8:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zapisu: „obsługa trybu obrazowania NBI w wąskim paśmie światła”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 29

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – videokolonoskop (2 szt.) pkt 9:

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne endoskopy firmy Olympus, z kamerami wykonanymi w technologii CCD, które są równoważne do matryc CMOS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 30

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 „Parametry techniczne – oprogramowanie do rejestracji i archiwizacji danych” pkt 1:

Czy Zamawiający dopuści zapis: „Oprogramowanie umożliwiające prowadzenie cyfrowej dokumentacji badań endoskopowych z zestawem komputerowym”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 31

Dot. wzoru umowy §6 pkt 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego pkt. na zapis: „Wykonawca ma obowiązek naprawy wadliwego sprzętu w ciągu max 48 godzin od chwili rozpoczęcia naprawy” na następujący: „Wykonawca ma obowiązek naprawy wadliwego sprzętu w ciągu max 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy – 12 dni roboczych. W przypadku napraw powyżej 3 dni roboczych Zamawiającemu przysługuje sprzęt zastępczy na czas naprawy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 32

Dot. wzoru umowy §6 pkt 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego pkt. na zapis: „Wymiana powinna nastąpić w nieprzekraczalnym terminie 72 godzin od daty zgłoszenia trzeciej naprawy” na następujący: „Wymiana powinna nastąpić w nieprzekraczalnym terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia trzeciej naprawy, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy – 12 dni roboczych. W przypadku wymiany elementu/podzespołu powyżej 3 dni roboczych Zamawiającemu przysługuje sprzęt zastępczy na czas wymiany.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 3 drobnego wyposażenia (np. elementy wózka endoskopowego) oraz oprogramowanie do rejestracji i archiwizacji danych, które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 34

W przypadku zgody na pytanie nr 14 czy Wykonawca może zmodyfikować formularz cenowy np. po przez dodanie wiersza dla sprzętu objętego 23% stawką podatku VAT?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia edytowalną wersję SIWZ i dopuszcza zmodyfikowanie formularza cenowego w przypadku konieczności dodania wiersza dla sprzętu objętego 23 % stawką podatku VAT.

Pytanie nr 35

Czy ze względu na aktualną sytuację epidemiczną w kraju oraz zgodnie z zaleceniami Urzędu Zamówień Publicznych (<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>) Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty/uzupełnień/wyjaśnień/oświadczeń w formie elektronicznej (dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym)? W przypadku zgody prosimy o podanie danych do złożenia oferty elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie nr 36

Dot. zał. nr 1 pakiet nr 3 – pytanie ogólne:

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane endoskopy były kompatybilne z myjnią ETD, która jest na wyposażeniu pracowni endoskopowej Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ,aby oferowane endoskopy były kompatybilne z myjnią ETD.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

SPECJALISTA

Marta Piwońska

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Buszowie

Rafał Krupa